
М у н и ц и п а л ь н о е автономное о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е 
у ч р е ж д е н и е « Ш к о л а бизнеса и п р е д п р и н и м а т е л ь с т в а » г. П е р м и 

П р и к а з 

29.01.2018 СЭД-059-01-01-3 

г Об организации приема в 
первые классы в 2018 

На основании письма департамента образования администрации города 
Перми от 26.01.2018 года «Об организации приема в первые классы в 2018 
году» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Прием заявлений от родителей (законных представителей) будущих 
первоклассников: 
- с 01 февраля 2018 года по 30 июня 2018 года (для детей, проживающих на 
закрепленной за образовательным учреждением территории); 
- с 01 июля 2018 года по 05 сентября 2018 года (для детей, не 
зарегистрированных на закрепленной за образовательным учреждением 
территории). 
2. Рассмотрение заявлений в течение 7 рабочих дней. 
3. Проект приказа о зачислении в 1-е классы, проживающих в микрорайоне 
школы, вывешивается каждые 7 рабочих дней на стенд школы. 
4. Назначить комиссию для проведения собеседования с учащимися, 
зачисленными в 1 класс, с целью определения степени подготовки детей и 
рекомендации программы обучения в следующем составе: 
- Горбунова И.В., директор школы; 
- Чолак Г.А., завуч начальной школы; 
- Шумилина С.В., педагог-психолог. 
5. Секретаря школы Атаманову С.В. назначить ответственной за регистрацию 
заявлений в 1 класс, за прием документов и за работу с базой первоклассников 
в электронном варианте. 
6. Приказ вступает в силу с момента подписания. 
7. Ответств» ) за собой. 

Директор И.В.Горбунова 


